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Szanowni Państwo,  

Uprzejmie informujemy, że w dniu 15 kwietnia 2016 r. w Chełmie odbędzie się 

III edycja Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. ,,Zarządzanie populacjami 

zwierząt dziko żyjących na terenach pogranicza”. Konferencja jest kolejną edycją 

spotkania przedstawicieli nauk rolniczych, leśnych i przyrodniczych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie. Tereny przygraniczne bez względu  

na lokalizację są interesujące pod względem przyrodniczym ze względu na odmienność 

gospodarczą, prawną, a także i przyrodniczą pomiędzy państwami. Infrastruktura 

gospodarcza, występowanie zakładów przemysłowych, specyfika gospodarki rolnej, 

leśnej rzutują na warunki egzystencji dla świata zwierzęcego. Status prawny gatunków  

w danym kraju – np. chronione, łowne, też wpływa na ich możliwości egzystencji. Istotne 

są też łowieckie zasady gospodarowania gatunkami łownymi. Zasygnalizowane obszary 

problematyczne mają wpływ na funkcjonowanie zoocenoz, a najbardziej interesujące  

są gatunki chronione, w tym ginące, zagrożone, oraz gatunki najsilniej oddziałujące  

na środowisko. 

Podczas konferencji będzie można zaprezentować 20 minutowe wystąpienia oraz 

prace w formie posterów. 



 

WAŻNE TERMINY 
 

31 marca 2016 – termin przesłania zgłoszenie uczestnictwa, oraz przesłania streszczeń 

wykładów plenarnych i komunikatów naukowych, 

15 kwietnia 2016 – termin konferencji, 

30 czerwca 2016 – termin przesłania pełnych tekstów prac do druku. 

 

ZGŁOSZENIE (formularz w załączniku) 
 

Zgłoszenie powinno zawierać:  

- dane personalne uczestnika (nazwisko i imię, tytuł/stopień naukowy),  

- nazwę instytucji,  

- tytuł zgłoszenia (praca, wystąpienie, poster),  

- dane adresowe do korespondencji: adres pocztowy, telefon, fax., adres e-mail. 

 

MATERIAŁY KONFERENCYJNE 
 

Streszczenia wykładów plenarnych i komunikatów naukowych będą opublikowane  

w materiałach konferencyjnych.  

Pełne teksty prac, po uzyskaniu pozytywnej recenzji, będą mogły zostać opublikowane  

w Roczniku Chełmskim, po uprzednim zrecenzowaniu i przyjęciu przez redakcję.  

Według wykazu czasopism MNiSW liczba punktów za publikację wynosi 5.  

 

KOSZTY UDZIAŁU W KONFERENCYJI 
 

Łączne koszty udziału w Konferencji wynoszą 150 zł. Powyższe kwoty obejmują 

materiały konferencyjne i publikację artykułów. 

 

ADRES KOMITETU ORGANIZACYJNEGO 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie  

Instytut Nauk Rolniczych  

ul. Wojsławicka 8b 

22-100 Chełm,  

tel./fax. +48 82 562 06 14 

e-mail: konfrol@pwsz.chelm.pl 
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